2019年５月 17日

各      位

会 社 名  株式会社 ソノコム

代表者名  代表取締役社長 髙木 清啓

（東証 JASDAQ・コード番号 7902）

問合せ先  業務部長 宮寺 利宗

   （TEL 03－3716－4101）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月17日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2019年６月27日開催予定の当社第57期定時株主総会において、正式に決定さ

れる予定であります。

また、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．監査役の異動（2019年６月27日予定）

（１）新任監査役候補者

      常勤監査役  水落
みずおち

 豊
とよ

成
なり

（２）退任監査役

      常勤監査役  金子 直行

      ※任期満了につき定時株主総会終結時をもって退任予定であります

２．新任監査役候補者の略歴等

氏 名

(生年月日)
略 歴

水落
みずおち

 豊
とよ

成
なり

(1958年1月1日生)

1983年4月 当社入社

2019年1月 当社監査室長（現任）

以 上